
 

UCHWAŁA NR 4/2024  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Sprawozdania z działalności 

Agencji Badań Medycznych za rok 2023  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2064) oraz § 1 ust. 3 pkt 6 w zw. z § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Rady Agencji 

Badań Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co 

następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje: 

1) Sprawozdanie z działalności Agencji Badań Medycznych za rok 2023, 

2) Raport z ewaluacji formatywnej niekomercyjnych badań klinicznych 2020, 

3) Raport z ewaluacji naukowej wybranych niekomercyjnych badań klinicznych 

finansowanych przez Agencję Badań Medycznych, 

4) Raport z ewaluacji finansowej Epclusa 

- stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-04-03T10:28:04+0200




